2018年９月 21日

各  位

会 社 名 イ ー ト ア ン ド 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  仲 田  浩 康

 （コード番号 2882 東証第一部）

問合せ先 執 行 役 員 管 理 本 部 長 中 島  靖 雅

 TEL: 03-5769-5050

外国人技能実習生の受入れに関するお知らせ

当社は、餃子専門店「大阪王将」の餃子の皮・具や「大阪王将羽根つき餃子」「大阪王将ぷるもち水

餃子」等、冷凍食品の製造工場であるイートアンド関東工場（群馬県邑楽郡）にて、２回目となる外国

人技能実習生の受入れを実施いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

●実習生の受入について

今回受入れをするのはフィリピン共和国（以下フィリピン国）より、外国人技能実習生 10 名となり

ます。なお、外国人技能実習生の受入れを実施するのは今回が２回目となり、2018 年９月 13 日付で直

接雇用として配属いたします

●外国人技能実習生受入れのスケジュールについて

・第１回：2017年 11月 ベトナム国実習生  14名入社

・第２回：2018年 ９月 フィリピン国実習生  10名入社

・第３回：2018年 11月 ベトナム国実習生   26名入社予定

●イートアンド関東工場について

・名 称：イートアンド関東工場

   ※愛称：「幸せ発信基地」（板倉町の小中学生に募集、決定）

・住 所：群馬県邑楽郡板倉町泉野 2丁目 40番 5号

・竣工日：2012年 9月 13日（木）

・生産品目：外食用餃子の皮・餃子の具、冷凍食品餃子、水餃子、生麺等

     ※技能実習生は水餃子の製造工程で実習を行います。

・ＵＲＬ: https://www.eat-and.jp/factory/

●今後の見通し

当社の業績に与える影響につきましては、軽微の見通しでありますが、今後の業績に影響を与える

と判断した場合は適宜開示してまいります。

以  上